

List Prezesa Zarządu Spółki Dominującej Grupy Kapitałowej PEPEES

Szanowni Państwo,

Z przyjemnością przekazuję Państwu roczny raport Grupy Kapitałowej PEPEES za rok 2018, Grupa osiągnęła przychody na łączną wartość 239,9 mln zł wypracowując zysk netto w kwocie 23,1 mln.

Na wyniki te największy wpływ miały obroty zrealizowane w ramach podstawowej działalności operacyjnej. Warto podkreślić, że na zwiększenie przychodów ze sprzedaży szczególony wpływ miała zwiększona sprzedaż do krajów Unii Europejskiej. Jest to efektem realizowania założeń Strategii Grupy Kapitałowej PEPEES na lata 2013-2018, zakładającej między innymi rozwój sprzedaży eksportowej.

W roku 2018 PEPEES S.A. objęła pakiet 32,6% udziałów w spółce zależnej Gospodarstwo Rolne PONARY, stając się tym samym właścicielem 100% udziałów w PONARACH. Nabycie Gospodarstwa Rolnego PONARY pozwoli na realizację strategii w zakresie dostępności do surowca poprzez własne uprawy ziemniaka skrobiowego.

Strategia Grupy zakłada zwiększanie efektywności działania spółek Grupy Kapitałowej i minimalizowanie ryzyk, na które są one narażone, jak również prowadzenie dalszej działalności inwestycyjnej.

Dalszy dynamiczny rozwój firmy i zwiększenie produkcji to kluczowe cele strategii rozwoju PEPEES S.A. Na osiągnięcie tych celów pozwalają Spółce przede wszystkim liczne działania innowacyjne – głównie nowe linie produkcyjne, zapewniające podniesienie wydajności produkcji. Spółka zamierza rozszerzyć asortyment oferowanych produktów, zdywersyfikować rynki docelowe, a przede wszystkim poszerzyć bazę wykorzystywanego surowca, szczególnie poprzez uprawy własne ziemniaka skrobiowego.

Grupa Kapitałowa PEPEES dąży do zwiększenia produkcji skrobi, co umożliwi jej konkurowanie z zagranicznymi przedsiębiorstwami. Strategia Grupy zakłada działania związane z poprawą kondycji rynku produkcji skrobi w Polsce i warunków dla funkcjonowania Plantatorów, Rolników produkujących ziemniaki skrobiowe. Zależy nam na dobrych relacjach z Plantatorami, co pozwoli na zbudowanie grupy stałych dostawców surowca, dzięki stosowaniu jasnego i czytelnego systemu kontraktacji.

Przekonany jestem, że wspólnie ponownie osiągnęliśmy sukces, za który chciałbym serdecznie podziękować wszystkim Pracownikom Grupy, Rolnikom-plantatorom ziemniaka skrobiowego, Klientom i Akcjonariuszom oraz Członkom wszystkich Rad Nadzorczych.

Z wyrazami szacunku
Wojciech Faszczewski
Prezes Zarządu

Wojciech Faszczewski